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PROCESSO SELETIVO 2023
CLASSIFICAGAO FINAL APOS OS RECURSOS

CPF OCULTO

SITUACAO

8,99
8,87
8,85
8,80
8,58
8,27
8,15
8,08
775
7,74
7,44
7,33
7,19
7,12
5,86

Obs: A lista anterior apresentava um erro de calculo. A atual esta correta de acordo com os critérios
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